
 
 

IL RETTORE 
D.R. n. 3663 
 
VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012 e 

pubblicato sulla G.U., Serie Generale, n. 157 del 07.07.2012; 
VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, di cui 

al D.R. n. 3798 del 31.10.2015 ed, in particolare, il Titolo I; 
VISTO il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di 

Ateneo, emanato con D.R. n. 688 del 14.03.2016; 
VISTO il D.R. n.881 del 19.03.2018, di indizione delle elezioni dei rappresentanti 

degli studenti nel Senato Accademico, nel Nucleo di Valutazione, nel 
Consiglio di Amministrazione dell’ADISU - PUGLIA, nel Comitato per lo Sport 
Universitario, nei Consigli di Dipartimento, nei Consigli di Corso di 
studio/classe/interclasse e nei Consigli della Scuola di Medicina  e della 
Scuola di Scienze e Tecnologie, per il biennio accademico 2018/2020, 
nonché nel Consiglio di Amministrazione per il biennio solare 2019/2020; 

VISTO  il verbale n. 72 della Commissione Elettorale Centrale del 04.10.2018, con il 
quale viene dichiarato il risultato dell’elezione dei rappresentanti degli 
studenti nel Consiglio di Corso di Studio in Scienze delle Attività 
Sportive Motorie (Org. cod. 514), per il biennio accademico 2018/2020, 

D E C R E T A  

Art.1 
Sono proclamati eletti rappresentanti gli studenti nel Consiglio di Corso di Studio in Scienze 
delle Attività Sportive Motorie (Org. cod. 514) per il biennio accademico 2018/2020 gli studenti: 
 

- Per la lista OPS – OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE alla quale spettano n. 7 (sette) 

rappresentanti, i sigg.:  

 

PRG COGNOME NOME 
1 DI PIERRO DANIEL DOUGLAS 
2 D'ARESTA SILVIA 
3 CAVALLO NATASCIA DONATA 
4 FATIGUSO ROBERTA 
5 TEDONE ENRICO JACOB 
6 VENEZIA  ALESSANDRO 
7 BENEDETTO FEDERICA 

 

 
Bari, 30.10.2018 
 

IL RETTORE 
f.to Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

________________________________________ 
Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 

Nomina studenti Consiglio di Interclasse 
 


	Art.1

